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CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI CALUSO 

C.I.S.S-A.C 
Città Metropolitana di TORINO 

Via San Francesco n. 2 – 10014 CALUSO (TO) 
Info: consorzio@cissac.it | Pec: consorzio@pec.cissac.it 

Tel. 011/9893511 
Partita IVA e Codice fiscale 07264440012 

 
ALLEGATO E) AL DISCIPLINARE DI GARA 

 
SERVIZIO DI TESORERIA CONSORTILE – periodo 01.01.2021 – 31.12.2025 

CIG: Z7F2E35C77 
 

Dichiarazione assolvimento imposta di bollo offerta economica  
da allegare all’offerta economica 

 
 

Il sottoscritto: ............................................................................................ . 

Nato (luogo e data di nascita): ......................................................................... 

Residente: Comune di ................................................... Prov. . ……………............. 

Via/p.zza ...................................................................................................  

Codice fiscale: ............................................................................................ 

Legale rappresentante della società .................................................................... 

telefono .............................................. fax: ................................................ 

indirizzo pec: ............................................................................................... 

con espresso riferimento al soggetto economico che rappresenta, ed in relazione 

all’affidamento di cui all’oggetto, consapevole delle sanzioni penali cui può andare incontro 

in caso di falsità negli atti e di dichiarazioni mendaci, come previsto dall’art. 76 del D.P.R. 

445 del 28/12/2000  

DICHIARA 
 
 

di aver assolto al pagamento dell’imposta di bollo mediante 1 : 
 

� acquisto e annullamento del seguente contrassegno telematico (n.1): codice 
identificativo n. ……………………. emesso il……………………………… allegato in copia 2 alla 
presente dichiarazione e conservati presso …..……………………………………………………………  

 
�  pagamento di €.16,00 tramite F24 (o F23) che si allega in copia 3. 

 
 
Il sottoscritto si impegna a rendere disponibile detta documentazione in originale a semplice 
richiesta di questa S.A. ai fini dei successivi eventuali controlli.  
 
 
Data _______________________       Firma _____________________________________ 
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1 barrare la casella di interesse  
2 Le marche da bollo possono essere applicate anche sulla presente dichiarazione. Si ricorda che le 

marche da bollo dovranno essere “annullate” mediante apposizione del codice CIG Z7F2E35C77 
sulle stesse.  

3 Sul modello F24 deve essere indicato l’oggetto della gara o almeno il CIG Z7F2E35C77. Il codice 
tributo per il versamento dell’imposta di bollo è il seguente: 2501 
Sul modello F23 deve essere indicato l’oggetto della gara o almeno il CIG. Il codice tributo per il 
versamento dell’imposta di bollo è il seguente: 456T – ufficio TT3 – causale RP – estremi atto o 
documento: Anno 2019 CIG: Z7F2E35C77. 


